



Tlf: 96 79 19 00
skagen@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Spliidsvej 25 A, Box 170
DK-9990 Skagen
CVR-nr. 20 22 26 70

SKAGEN TRUCK SERVICE APS

ÅRSRAPPORT

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2013

Leif Thellefsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-10
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12-13
Noter.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skagen Truck Service ApS Sildevej 8 Box 3 9990 Skagen Hjemmeside: www.sts-service.dk E-mail: sts@sts-service.dk CVR-nr.: 82 89 73 13 Hjemsted: Frederikshavn Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bodil Hyltdgaard Gajhede Werner Broberg Direktør Leif Thellefsen
Direktion	Direktør Leif Thellefsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A, Box 170 9990 Skagen
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Sct. Laurentii Vej 39 9990 Skagen
Advokat	Hjulmand & Kaptain, advokatfirma Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre losnings- og transportopgaver på Skagen Havn, drift af truckværksted samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2012 realiseret et underskud på 2.624 tkr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af datterselskabets og andre kapitalandelees resultater på samlet -2.014 tkr. Disse selskaber forventer dog for 2013 at kunne realisere positive resultater.

Selskabet har i 2012 oplevet en stor omsætningsnedgang. Dette skyldes bl.a., at der stort set ikke var fiskeri af tobis i 2012. Dette forhold medførte en stor omsætningsnedgang i værksted, brugen af kraner og truck mv.

Tobisstoppet kom meget overraskende, så selskabet havde ikke mulighed for at få tilpasset omkostningerne, hvilket også har påvirket resultatet negativt i 2012.

Selskabet har oplevet en god aktivitet i de første måneder af 2013. Selskabets ledelse budgetterer med et positivt resultat for 2013.

En konsekvens af det realiserede resultat for 2012 er, at selskabet har tabt sin anpartskapital. Det er ledelsens vurdering, at anpartskapitalen vil kunne reetableres via egen indtjening over de kommende år.

Der er i årsregnskabet indregnet et skatteaktiv på 585 tkr. Ledelsen forventer indenfor de kommende år at udnytte dette skatteaktiv.

Selskabets ledelse har via deres pengeinstitut sikret sig, at selskabet har fået stillet den nødvendige finansiering til rådighed til gennemførelse af de planlagte aktiviteter i henhold til budgettet for 2013.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2012 kr.	2011 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.017.164	4.893.592
Personaleomkostninger.....	1	-4.241.225	-4.280.523
Andre driftsomkostninger.....		-5.000	-17.038
Afskrivninger.....		-220.084	-219.488
DRIFTSRESULTAT		-449.145	376.543
Indtægter af kapitalandele.....		-2.013.529	-985.616
Finansielle indtægter.....	2	24.893	27.892
Finansielle omkostninger.....		-420.253	-341.714
RESULTAT FØR SKAT		-2.858.034	-922.895
Skat af årets resultat.....	3	233.923	188.880
ÅRETS RESULTAT		-2.624.111	-734.015
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-2.624.111	-734.015
I ALT		-2.624.111	-734.015

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Driftsmateriel og inventar.....		1.274.004	1.556.629
Ejendom.....		2.916.126	2.889.388
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.190.130	4.446.017
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		0	0
Andre værdipapirer.....		0	136.624
Finansielle anlægsaktiver.....	5	0	136.624
ANLÆGSAKTIVER.....		4.190.130	4.582.641
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		518.295	487.724
Varebeholdninger.....		518.295	487.724
Tilgodehavender fra salg og udført arbejde.....		471.225	630.832
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	270.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		165.745	157.852
Udsudte skatteaktiver.....		585.356	327.000
Andre tilgodehavender.....		86.453	33.421
Periodiseringsposter.....		9.600	9.600
Tilgodehavender.....		1.318.379	1.428.705
Andre værdipapirer.....		2.625	2.625
Værdipapirer.....		2.625	2.625
Likvider.....		1.258	6.811
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.840.557	1.925.865
AKTIVER.....		6.030.687	6.508.506

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		-3.791.842	-1.082.189
EGENKAPITAL.....	6	-3.591.842	-882.189
Andre hensættelser.....		2.346.097	473.949
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.346.097	473.949
FIH.....		3.187.642	3.551.895
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	3.187.642	3.551.895
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	350.000	330.000
Gæld til pengeinstitutter.....		1.988.470	1.403.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		93.831	100.587
Anden gæld.....		1.656.489	1.530.894
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.088.790	3.364.851
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.276.432	6.916.746
PASSIVER.....		6.030.687	6.508.506
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	10		

NOTER

	2012 kr.	2011 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager	4.241.225	4.280.523	
	4.241.225	4.280.523	
Finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder	24.893	20.000	
Renteindtægter i øvrigt	0	7.892	
	24.893	27.892	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat	-233.923	-188.880	
	-233.923	-188.880	
Materielle anlægsaktiver			4
	Driftsmateriel og inventar	Ejendom	
Kostpris 1. januar 2012	4.945.575	2.968.387	
Tilgang	0	60.800	
Afgang	-212.289	0	
Kostpris 31. december 2012	4.733.286	3.029.187	
Afskrivninger 1. januar 2012	3.388.946	78.999	
Afskrivninger solgte aktiver	-112.289	0	
Årets afskrivninger	182.625	34.062	
Afskrivninger 31. december 2012	3.459.282	113.061	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	1.274.004	2.916.126	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

5

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2012.....	80.000	13.000
Kostpris 31. december 2012.....	80.000	13.000
Opskrivninger 1. januar 2012.....	-893.949	123.624
Årets opskrivninger	-1.880.767	-132.762
Egenkapitalbevægelser.....	0	-12.243
Opskrivninger 31. december 2012.....	-2.774.716	-21.381
Saldo ultimo.....	-2.694.716	-8.381
Underbalance, hensatte forpligtelser.....	2.337.716	8.381
Underbalance, tilgodehavender.....	357.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....	0	0

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Virksomhed	Egenkapital	Resultat	Ejerandel %
Fiskernes Samlecentral Skagen ApS.....	-2.694.716	-1.880.767	100
	-2.694.716	-1.880.767	

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Virksomhed	Egenkapital	Resultat	Ejerandel %
Skagen Lossekompagni ApS, Skagen.....	-42.979	-680.830	20
	-42.979	-680.830	

Egenkapital

6

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2012.....	200.000	-1.082.189	-882.189
Nettoregulering af sikringsinstrumenter.....		-73.299	-73.299
Øvrige reguleringer.....		-12.243	-12.243
Forslag til årets resultatdisponering.....		-2.624.111	-2.624.111
Egenkapital 31. december 2012.....	200.000	-3.791.842	-3.591.842

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					7
	1/1 2012 gæld i alt	31/12 2012 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
FIH.....	3.881.895	3.537.642	350.000	1.787.642	
	3.881.895	3.537.642	350.000	1.787.642	
Eventualposter mv.					8
Selskabet har stillet kaution for datterselskabets mellemværende med selskabets pengeinstitut.					
Leasing af varebil Selskabet har indgået leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 8 mdr. med en samlet restleasingydelse på 28 tkr.					
Leje af areal Selskabet har pr. 1. januar 2005 indgået lejekontrakt med Skagen Havn på arealet Oliekajen 7, 9990 Skagen. Kontrakten er uopsigelig fra havnens side indtil 1. april 2031. Den årlige arealleje retter sig efter de til enhver tid gældende takster for udleje af havnens arealer.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank, Skagen, er deponeret: 900.000 kr. løsøre pantebrev i driftsmateriel og inventar. 2.600.000 kr. ejerpantebrev i mobilkraner sekundær pant. 4.000.000 kr. ejerpantebrev i ejendom matr. nr. 554-b, Skagen Bygrunde sekundær pant.					
Til sikkerhed for selskabets kaution for dattervirksomheders engagement med pengeinstitut er deponeret anparter, nom. 80.000 kr.					
Til sikkerhed for mellemværende med FIH er deponeret: 2.600.000 kr. ejerpantebrev i mobilkraner. 4.000.000 kr. ejerpantebrev i ejendom matr. nr. 554-b, Skagen Bygrunde.					
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold					10
En konsekvens af det realiserede resultat for 2012 er, at selskabet har tabt sin anpartskapital. Det er ledelsens vurdering, at anpartskapitalen vil kunne reetableres via egen indtjening over de kommende år.					
Selskabet har oplevet en god aktivitet i første måneder af 2013. Selskabets ledelse budgetterer med et positiv resultat for 2013.					
Der er i årsregnskabet indregnet et skatteaktiv på 585 tkr. Ledelsen forventer indenfor de kommende år at udnytte dette skatteaktiv.					
Selskabets ledelse har via deres pengeinstitut sikret sig, at selskabet har fået stillet den nødvendige finansiering til rådighed til gennemførelse af de planlagte aktiviteter i henhold til budgettet for 2013.					